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N J O F T I M

Ju njoftojmë se provimet për Pyetës Teorik do të mbahen në dt. 26.01.2021 dhe 27.01.2021, prej orës 15:00, në NJPSH – Prishtinë, objektin e Stacionit të Autobusëve në Prishtinë.
Të gjithë kandidatët që kanë aplikuar për Pyetës Teorik dhe kanë plotësuar kushtet për t’ju nënshtruar provimit, duhet paraprakisht të bëjnë pagesën për paraqitje të provimit.

Fletëpagesa mirret në Ministrinë e Infrastrukturës prej dt.21.01.2021 deri me dt.25.01.2021 në ora 12:00, në adresën Sheshi “Nëna Terezë”, ndërtesa e ish Gërmisë, Kati i dytë II, zyra D-211/B, në Prishtinë. 
Njëkohësishtë ju njoftojmë që kandidatët duhet t’i dorëzojnë çertifikatat e gjykatës  (origjinale).  
